

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	м2	300	9.135	2741	0.0046	10	2	461.73	21
1-4271	Ус	м3	0	2.2304	0	2.2304	10	1	348.9	7,782
	Тусгаарлагч лент	м	150	3.363	504	0.0000	10	2	461.73	0
1-0184	Тарган цавуу	кг	5500	0.048	264	0.0001	10	2	461.73	0
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	1446	0.1664	241	0.0002	10	2	461.73	1
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	2600	0.3846	1000	0.0004	10	2	461.73	2
1-4325	Хаалганы эвлүүлэг	м2	250000	3.8	950000	1.4911	10	2	461.73	6,885
1-0359	Хүхэрлэг шаваас	кг	150	52.52	7878	0.0635	10	2	461.73	293
1-1219	Хүчилд тэсвэртэй хавтанцар	м2	28000	2.626	73528	0.1413	10	2	461.73	653
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	4500	4.4548	20046	0.0081	10	2	461.73	37
1-0863	Шураг/ модны/	кг	1400	0.114	160	0.0001	10	2	461.73	1
1-4184	Шохойн зуурмаг	м3	41500	0.4096	16998	0.9011	10	1	348.9	3,144
1-4023	Шалны банз	м3	308000	0.003	936	0.002	10	1	348.9	7
1-0859	Шаваас	кг	495	46.6079	23071	0.0564	10	2	461.73	260
1-0363	Шүршдэг баллонтой хөөс	кг	10000	3.8	38000	0.0046	10	2	461.73	21
1-1296	Эмульс	кг	1800	107.9938	194389	0.1393	10	2	461.73	643
1-4567	Янз мод	м	3200	20.387	65238	0.0199	10	1	348.9	70
1-4178	Бетон зуурмаг м-100	м3	195000	1.2424	242260	2.9817	10	1	348.9	10,403
1-0864	Гипс шуруп	кг	3800	0.1596	606	0.0002	10	1	348.9	1
1-4053	Гипс, I зэрэг	кг	300	133.12	39936	0.1371	10	1	348.9	478
1-5032	Ердийн гипс хавтан 12,5мм	м2	15000	7.999	119985	0.072	10	1	348.9	251
1-0128	Дюбель	ш	2500	6.422	16055	0.0363	10	2	461.73	168
1-5230	Дулаалгатай паркет	м2	42000	64.377	2703834	0.6438	10	1	348.9	2,246
1-5111	Заадасны лент/ бандаж/	м	150	2.888	433	0.0000	10	1	348.9	0
1-0135	Замаск	кг	800	225.5	180400	0.2841	10	2	461.73	1,312
1-4522	Замаска	кг	2000	0.399	798	0.0005	10	1	348.9	2
1-5110	Нягтруулагч лент /цавуутай/	м	200	5.073	1015	0.0001	10	1	348.9	0
1-0410	Маажин	кг	1500	8.3158	12474	0.0105	10	2	461.73	48
1-5231	Плентүс	м	4500	49.76	223920	0.0348	10	1	348.9	122
1-5030	Uw хэлбэрийн төмөр	м	1133	2.869	3251	0.0009	10	1	348.9	3

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-5031	Сw хэлбэрийн төмөр /босоо/	м	1133	7.733	8761	0.0023	10	1	348.9	8
1-5125	10см зузаан хөөсөнцөр	м2	9000	3.914	35226	0.0001	10	2	461.73	0

Хог, хаягдлын зардал:

0.0556

0

1

0

0

4,983,949

34,863